



Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy
państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna

EZP.26.56.2.2024 NM

Warszawa, 21.06.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń do pomiaru właściwości termicznych gruntów i skał oznaczenie sprawy: EZP.26.56.2024.**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 286 ust 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 9:

Z uwagi na to, że oferowany przez na sprzęt pochodzi z Kanady i procedury transportu, celne w obie strony trwają niekiedy kilkanaście dni, czy możemy poprosić o wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej dla części 4 do 30 dni roboczych (§ 6 pkt.4). Tym bardziej, że chcemy złożyć również ofertę na część 3, dla której urządzenia również pochodzą z Kanady i jest tam wpisane 30 dni roboczych na naprawę gwarancyjną.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, § 6 ust. 4 nadając mu następujące brzmienie:

4. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania napraw Sprzętu będącego przedmiotem Umowy maksymalnie w ciągu 30 dni roboczych od chwili zgłoszenia awarii, usterki, wady, błędu przez Zamawiającego pocztą elektroniczną na adres:
.....

Pytanie 10:

W § 11, podpunkt 1 Zamawiający określa:

„...uprawniającej Zamawiającego w szczególności do korzystania z Oprogramowania na następujących polach eksploatacji:

12) rozpowszechniania, w tym użyczenia lub najmu, programu komputerowego lub jego kopii.”

Podpunkt w brzmieniu Zamawiającego pozostawia mu możliwość przekazywania oprogramowania innym podmiotom podczas gdy jest on do wyłącznego użytku przez Zamawiającego wraz z Zakupionym sprzętem. Prosimy o doprecyzowanie zapisu zapewniającego, że Zamawiający wykorzysta oprogramowanie jedynie do własnych celów poprzez zmianę na brzmiący jak poniżej:

„...uprawniającej Zamawiającego w szczególności do korzystania z Oprogramowania na następujących polach eksploatacji:

12) rozpowszechniania, w tym użyczenia lub najmu, programu komputerowego lub jego kopii, w ramach działań prowadzonych wyłącznie przez Zamawiającego na urządzeniu zakupionym w niniejszym postępowaniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

W wyniku powyższych wyjaśnień i zmian Zamawiający dokonuje zmian treści SWZ w następującym zakresie:
Punkt 14 SWZ, Termin związania ofertą otrzymuje następujące brzmienie:

pgi.gov.pl

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa
tel. (+48) 22 45 92 000, biuro@pgi.gov.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie
XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099
NIP 525-000-80-40

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **24.07.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Punkty 15.2 oraz 15.3 SWZ otrzymują następujące brzmienie:

14.2. Termin składania ofert upływa w dniu **25.06.2024 r. o godz. 10:00.**

14.3. Termin otwarcia ofert upływa w **25.06.2024 r. o godz. 10:05.**

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.06.2024 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
Piotr Grochot